[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022 № 112
р.п. Неболчи

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225, письмо УФНС России по Новгородской области от 23.09.2022 № 2.8-09/34518 «О внесении сведений в ФИАС»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес нежилому зданию беседки с кадастровым номером 53:07:0000000:205, расположенной вне границ населенных пунктов: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение стр.1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Зам.Главы поселения                                           М.А.Бурмистров

image1.jpg